
 

 
 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

  
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 
   

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 3. 1. 2024 níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje následující odpověď.   

 
 

Dotaz č. 1: 
Prosíme o vyjasnění následujícího: 
 
Dle ZD čl.6.1 třetí odst. se nepřipouští „nulová hodnota u žádné z položek“. Jak nacenit položku č.8 
„H. Spojovací pole (H), rozšiřitelné zleva i zprava“ v příloze č.4 modelového případu, odst. 2? 
Toto spojovací pole typu H je nedělitelnou součástí pole podélné spojky a není možné jej samostatně 
nacenit. 
 
Dotaz č. 2: 
V příloze č.2 Rámcové smlouvy_Technická specifikace na str. 31 čl.4.3 „Zkoušky nadstavby NN“ se 
požaduje v rámci kusové zkoušky test dielektrické pevnosti střídavým napětím 4kV po dobu 1 minuty. 
mezi vstupními napájecími svorkami a ochrannou svorkou při odpojených elektronických zařízeních. 
 
Zatímco v kapitole VIII bod 8. Rámcové smlouvy je uvedeno: 
Test dielektrické pevnosti: střídavým napětím 1,89kV po dobu 1 sekundy mezi vstupními napájecími 
svorkami a ochrannou svorkou při odpojených elektronických zařízeních. 
 
Obvyklá zkouška dle ČSN EN 61439-2 ed.2 je 1,89kV stř. po dobu 1s. Domníváme se, že je to 
dostačující. 
 
Dotaz č. 3: 
V příloze č.2 Rámcové smlouvy_Technická specifikace – str.11-12 rozvaděče AJB 
Je možné použít nadstavbové skříňky do výšky 40 cm (včetně) z důvodu přehlednějšího rozmístění 
svorkovnic? V zadání je uvedena výška 30 cm. 
 

 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Sekundární rozvaděče VN II 
 

Evidenční číslo VZ: Z2023-019840 



 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel vyhovuje požadavku a upravuje v souladu s ním konkrétně pro tuto položku zadávací 
podmínky v dokumentu „Zadávací dokumentace_240108“, který tvoří přílohu tohoto dokumentu.  
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel vyhovuje požadavku a upravuje přílohu č. 2 rámcové dohody „Technická 
specifikace_240108“, která tvoří přílohu tohoto dokumentu.  
 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel vyhovuje požadavku a upravuje přílohu č. 2 rámcové dohody „Technická 
specifikace_240108“, která tvoří přílohu tohoto dokumentu.  
 
 

 

 
II. 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 

 

V Českých Budějovicích 
 
 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Eva Dvořáková  
manažer veřejných zakázek 


		2024-01-08T07:16:02+0100
	Eva Dvořáková




